
V E R G A D E R I N G  G E M E E N T E R A A D  2012

B E S L U I T

Registratienummer:  R-2012-0059 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gezien de ledenbrief  van de Vereniging van Nederlandse Gemeenten van 20 september 2011, 
kenmerk  ECGR/U201101606, Lbr.  11/059; 

gelet op artikel  8 van de Woningwet  en het Bouwbesluit  2012 (Stb. 2011, 416 en 676); 

overwegende het voorstel van burgemeester en wethouder van 28 februari  2012, 
BW-2012-0668;  

B E S L U I T :

vast te stellen de bouwverordening van de gemeente Beemster gebaseerd op de model-
bouwverordening 1992 van de VNG bijgewerkt  tot  en met de 14e serie wijzigingen. 

Aldus vastgesteld in  de openbare
vergadering van de raad d.d. 27 maart  
2012

H.N.G. Brinkman  
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z F0031
1 van 1


